Sk
Сколково

•- :  -  ........................... 1 . ; :■ .

• p £  /  <к Y K \ . z ^ a ~ '^  - i  " \ & :  *  Ч . * К С ^ С  * *И  € * r * < 4 v

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

ООО «Объединенная дирекция по проектированию и строительству Центра

разработки и коммерциализации новых технологий инновационного центра

«Сколково» выражает благодарность руководству и всему коллективу

ООО «НТП Унисервис»

за профессионализм, чёткое соблюдение принятых обязательств и высокое

качество выполненных монтажных и пуско -  наладочных работ на объекте «Комплекс

зданий и сооружений высшего образования с научно-исследовательскими и

административными помещениями «Сколковский институт науки и технологий.

Восточное кольцо»

Искренне желаем Вам процветания, дальнейших успехов в работе,

экономической стабильности и достижения поставленных целей.

С уважением,

Заместитель генерального директора
ООО «ОДПС Сколково»

А.В. Мартинович

Москва
2021